
Náušnice visací ze světlého apatitu

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží NC0912
Dostupnost: není skladem
Cena: 269CZK

Apatitové náušnice značky BRYXI jsou vyráběny z malých kroužků z nerezové oceli a nepravidelných
přírodních kamenů světlého apatitu.

Vzhledem k tomu že se jedná o přírodní materiál, může se barva a tvar apatitu lišit.

Délka náušnice je cca 3 cm. Vhodné na každodenní nošení. Budete s nimi působit jemně a upraveně.

Jsou velice oblíbené, protože decentně doladí každý outfit a přitom nepotlačí ostatní módní doplňky.

Na přání je možno vyrobit i ve zlaté variantě.

Doporučujeme kombinovat s náramky nebo náhrdelníky ze stejného materiálu a designu.

Vyrobeno v České republice.

Šperk je dodáván v dárkovém balení.

Expedujeme do tří pracovních dnů.

Navštivte naši stránku PÉČE O PRODUKT, kde najdete další informace o péči o vaše šperky.

 

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

 

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/nausnice-visaci-ze-svetleho-apatitu-nc0912

https://www.bryxi-shop.cz/naramky-0
https://www.bryxi-shop.cz/nahrdelniky-0
https://www.bryxi-shop.cz/pece-o-sperky
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0

